

## GÜZEL YAZI YAZMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

<b>ADI</b>	<b>Güzel yazı yazma yarışması</b>
<b>KONU</b>	<b>Güzel yazı yazma</b>
<b>TÜRÜ</b>	Bitişik el yazısı yazma yarışması
<b>AMAÇ</b>	1.Öğrencileri güzel yazı yazmaya özendirerek güzel yazı yazmalarını geliştirmek. Sadece yazma sürecinde değil okuma sürecinde de öğrencinin dikkatli olmasını sağlamak.
<b>HEDEF KİTLE</b>	İlkokul 1.2.3.4 sınıflar ile Ortaokul 5.6.7.8. sınıflar
<b>ZAMANI</b>	Aşağıda belirlenen katılım koşullarına uygun olarak yapılacak başvurular <b>20 Şubat 2015</b> tarihine kadar kabul edilecek, <b>21 Şubat 2015</b> Cumartesi günü yarışma yapılacak, okul ödül töreni ise <b>...Mart 2015</b> ayında okulumuz “Çok Amaçlı Salonu”nda yapılacaktır.
<b>KATILIM KOŞULLARI</b>	1.Okulumuz İlkokulu ve ortaokulu öğrencisi olmak 2. <b>20 Şubat 2015</b> son müracaat tarihine kadar “ <b>Başvuru formu</b> ”nun elden okul yönetimine teslim edilmesi
<b>BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER</b>	<b>Özel Kozan İlkokulu ve Ortaokulu</b>
<b>SEÇİCİ KURUL</b>	<b>Yarışma Seçici Kurulu(İlkokul):</b> 1. Yakup Çelik (Türkçe Öğretmeni) 2.Asude Ünlü (Türkçe Öğretmeni) 3. Busrcu Işık (Türkçe Öğretmeni) 4. Aysun Günaldı(G.Sanatlar Öğretmeni) <b>Yarışma Seçici Kurulu(Ortaokul):</b> 1. Mediha Özdemir (Sınıf Öğretmeni) 2. Mustafa Çetin (Sınıf Öğretmeni) 3. Sibel Tetik (Sınıf Öğretmeni) 4.Feramiz Baysal (Sınıf Öğretmeni) 5.Aytül Ekiz (Sınıf Öğretmeni) 6.Mustafa Çelik (Sınıf Öğretmeni) 7.Aysel Soydan (Sınıf Öğretmeni)
<b>DEĞERLENDİRME ŞEKLİ VE SÜRECİ</b>	<b>Yarısmaya katılan;</b> 1.Sınıf Öğrencilerine <b>10 Satır Kalp Cümle</b> 2.Sınıf Öğrencilerine 2 Paragraf (12 Satır) Yazı veya Şiir 3.Sınıf Öğrencilerine 3 Paragraf (18 Satır)Yazı veya Şiir 4.Sınıf Öğrencilerine 4 Paragraf (24 Satır) Şiir veya Yazı verilecek ve kendilerine verilen <b>Düz Yazı Metni</b> ’ni <b>Bitişik El Yazısı</b> ile yazmaları, 5.6.7.8. Sınıf öğrencilerine “ <b>İstiklal Marşı veya Gençliğe Hitabe</b> ”yi ezberden yazmaları istenecektir. (30 Dakika süre verilecektir.) <b>DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ:</b> 1. Harflere, harf bağlantılarına ve ayrıntılara ( <i>Büyük ve küçük harf bağlantılarının durumu, harf arası ve kelime arası boşluklar</i> ) dikkat edilmesi 2. Harflerin yazı yönü, başlangıç ve bitiş noktaları, çizgilerin soldan sağa ve yukarıdan aşağıya doğru çizilmesi, 3.Bitişik eğik yazının akıcı ve kesintisiz olması, noktalama işaretlerine dikkat edilmesi Yarışma sonunda kağıtlar toplanarak belirlenen kriterlere göre değerlendirilecek ve <b>Mart 2015</b> ayı içerisinde dereceye giren öğrencilerin isimleri okul sitesinde ilan edilecek ve düzenlenecek törende ödülleri verilecektir.
<b>ÖDÜL TÜRÜ VE MİKTARI</b>	<b>Birincilik</b> :Plaket+Birincilik Belgesi <b>İkincilik</b> :Kitap +İkincilik Belgesi <b>Üçüncülük</b> :Kitap +Üçüncülük Belgesi
<b>ÖDÜL TÖRENİ</b>	-Ödül Töreni <b>...Mart 2015</b> tarihinde Kozan Koleji Çok Amaçlı salonunda gerçekleştirilecektir. Ödül törenine veliler ve öğretmenler dışında dereceye giren sınıf öğrencileri de davet edilecektir. -Ödüller Kozan Koleji tarafından karşılanacaktır.
<b>YARIŞMA TAKVİMİ</b>	<b>20 Şubat 2015</b> :Son başvuru tarihi <b>21Şubat 2015</b> :Yarışmanın yapılacağı tarih <b>25 Şubat 2015</b> : Müracaat yoğunluğu az olduğunda yarışma bu tarihte yapılacaktır. <b>...Mart 2015</b> :Seçici kurul tarafından ödüle değer eserlerin belirlenmesi. <b>...Mart 2015</b> :Dereceye girenlerin ilanı. <b>...Mart 2015</b> :Ödül Töreni